
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

        PORTARIA Nº 2654/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico 
Reitor, e de acordo com o Processo nº 23073.018093/2015-65; 

RESOLVE

                Considerar dispensado da função de  Vice-Coordenador do Ensino 

Noturno,  FG-4,  da  Escola  de  Aplicação,  o servidor  RAIMUNDO  NETO  NUNES 

LEÃO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, 

do Quadro de Pessoal desta Universidade, desde 03 de agosto de 2015.          

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de agosto de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A  
		   	     PORTARIA Nº 2654/2015

